Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Басакинская средняя  школа» Чернышковского муниципального района

Волгоградской области

404484  ул. Школьная, д.2,п. Басакин Чернышковский район Волгоградская область

Тел. 8-844-74-6-42-43 ОКПО 22433596, ОГРН 1023405966781, ИНН/КПП 3433006738/343301001

П Р И К А З

 № 92/5-од

О создании школьного театрального кружка

       С целью полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой

культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников и содействия

максимальному раскрытию их интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о школьном театральном кружке «Маска» на базе МКОУ «Басакинская

СШ» (приложение 1).

2. Назначить руководителями школьного театрального кружка «Маска», учителя русского языка

и литературы Филатову Нину Владимировну, учителя русского языка и литературы

Шестопалова Сергея Геннадьевича, учителя начальных классов Кибальникову Елену

Николаевну .

3. Руководителям  школьного театрального кружка  составить и утвердить план работы кружка.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Основание: производственная необходимость.

Директор  школы -

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. Подпись Дата

1 Филатова Н.В.

2 Шестопалов С.Г.

3 Кибальникова Е.Н.

от  02.09.2022  г.

А.С. Филатов